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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Telge Nät AB, REL00186 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 38,6964 59,9894 23,0612 18,9470 35,1735 32,0173 

SNI 97000-98200 SAIDIav 14,5776 9,9118 11,5511 17,9596 13,5000 6,7330 

Ei 111111 SAIFIoav 0,8045 1,4855 0,5885 0,3716 0,8125 0,4771 

  SAIFIav 0,1328 0,1260 0,1014 0,1241 0,1211 0,0672 

Jordbruk SAIDIoav 100,7000 192,8374 124,2536 64,4028 120,5484 65,7688 

SNI 01110-03220 SAIDIav 25,6167 30,8780 45,8841 19,5764 30,4888 24,6030 

  SAIFIoav 2,5167 5,4553 2,5652 1,0833 2,9051 0,9665 

  SAIFIav 0,2833 0,1707 0,3406 0,2014 0,2490 0,2301 

Handel och Tjänster SAIDIoav 27,7593 42,3951 18,5306 16,2513 26,2341 21,9883 

SNI 45110-82990 SAIDIav 11,9880 12,8140 9,4765 16,7815 12,7650 5,2519 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,6053 1,0786 0,4924 0,3612 0,6344 0,3885 

  SAIFIav 0,1113 0,1512 0,0766 0,1124 0,1129 0,0500 

Industri SAIDIoav 24,0633 60,8801 19,0612 18,6133 30,6545 28,6087 

SNI 05100-43999 SAIDIav 11,8288 13,2438 16,6024 13,7660 13,8603 7,3250 

  SAIFIoav 0,6456 1,3977 0,5319 0,4175 0,7482 0,4854 

  SAIFIav 0,1078 0,1160 0,1104 0,1133 0,1119 0,0775 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 34,4011 64,0535 25,7936 18,5371 35,6963 25,9926 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
 

 

Box 155,631 03 Eskilstuna. Besöksadress Kungsgatan 43. Tel 016-16 27 00 registrator@ei.se. www.ei.se. Org.nr. 202100-5695 
    

  
 
 

 E
I1

00
0,

 W
-4

.0
, 2

01
4-

01
-3

1 
 

 

                                                           



       2 (2)  

    
    

  
 

 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 14,7385 9,8606 14,3510 11,4408 12,5977 6,3716 

  SAIFIoav 0,8268 1,6866 0,6326 0,4028 0,8872 0,4246 

 SAIFIav 0,1296 0,1069 0,1119 0,0795 0,1070 0,0714 

Samtliga CEMI4 0,0484 0,1169 0,0288 0,0060 0,0500  

Samtliga T 17,2716 17,3398 17,2961 18,2060 17,5284  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 34,3845 33,5954 32,8063 32,0173 

SNI 97000-98200 SAIDIav 11,8083 10,1165 8,4248 6,7330 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7287 0,6448 0,5610 0,4771 

  SAIFIav 0,1076 0,0942 0,0807 0,0672 

Jordbruk SAIDIoav 106,8535 93,1586 79,4637 65,7688 

SNI 01110-03220 SAIDIav 29,0174 27,5459 26,0745 24,6030 

  SAIFIoav 2,4205 1,9358 1,4512 0,9665 

  SAIFIav 0,2443 0,2395 0,2348 0,2301 

Handel och Tjänster SAIDIoav 25,1726 24,1112 23,0498 21,9883 

SNI 45110-82990 SAIDIav 10,8867 9,0085 7,1302 5,2519 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5729 0,5114 0,4499 0,3885 

  SAIFIav 0,0972 0,0815 0,0657 0,0500 

Industri SAIDIoav 30,1430 29,6316 29,1202 28,6087 

SNI 05100-43999 SAIDIav 12,2264 10,5926 8,9588 7,3250 

  SAIFIoav 0,6825 0,6168 0,5511 0,4854 

  SAIFIav 0,1033 0,0947 0,0861 0,0775 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 33,2704 30,8445 28,4185 25,9926 

SNI 84111-93290 SAIDIav 11,0412 9,4847 7,9282 6,3716 

  SAIFIoav 0,7716 0,6559 0,5403 0,4246 

  SAIFIav 0,0981 0,0892 0,0803 0,0714 

Samtliga CEMI4 0,0500 0,0500 0,0500 0,0500 
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